БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                               РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан на 2018 год

и на плановый период 2019-2020гг.»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст .10 Устава СП Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, в целях обеспечения участия жителей СП Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения

              Совет  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий

                                                      район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ «О бюджете СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг.» на
14 декабря 2017 г. в 17:00 в  здании администрации  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу:                     с. Тирлянский ул. Первомайская , 75
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете СП Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг.» (прилагается).

3. Установить, что письменные предложения по проекту решения Совета муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О бюджете СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район на 2018 год и на плановый период 2019-2020гг.» направляются в Совет СП Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: с. Тирлянский, ул. Первомайская , 75, каб. № 4 с 05 по 09 декабря 2016 года, по форме, согласно п.2.3.5. Положения о публичных слушаниях по проекту местного бюджета.

4. Обнародовать  данное решение путем размещения на официальном  стенде в здании администрации  СП Тирлянский сельсовет  и разместить на официальном сайте сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета СП Тирлянский сельсовет по бюджету , финансам, налога  и вопросам собственности.
Глава сельского поселения:

                           И.В.Нагорнова
С. Тирлянский
№  65 от 29.11.2017 года
Приложение

 к решению Совета СП Тирлянский сельсовет
                                                                                             от 29.11.2016 года № 65
Состав комиссии

по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета  СП Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

« О бюджете СП Тирлянский сельсовет  муниципального района  Белорецкий район на 2018 год и плановый период 2019 -2020 г.г.»

Председатель комиссии  - Нагорнова Ирина Валерьевна – глава сельского поселения

Заместитель председателя комиссии -  Нагорнова Ирина Валерьевна , председатель  постоянной комиссии  Совета СП Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности;

Члены комиссии :

Балбеков  Виктор Викторович – член  постоянной комиссии по бюджету , финансам , налогам и вопросам собственности
Лахмостов Артем Юрьевич – председатель постоянной комиссии Совета СП Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата , директор МОБУ СОШ с. Тирлянский